总期第 79 期

主办单位： 科研处 二○一九年九月二十五日

河南省民办教育协会关于公布 2018 年度课题结项评审结果

的通知

根据河南省民办教育协会公布的《关于河南省民办教育协会

2018 年度课题结项评审结果的通知》（豫民教协〔2019〕

10 号）文件，我校王百田等 35 位老师上报的结项材料其中

34 项验收合格，批准结项；其中王百田、陈静、邓兴华三位

教师获得结项一等奖，方秀丽等五位老师获得二等奖，赵召

华等七位老师获得三等奖（详见附表）。现将有关事项通知

如下：

一、望各学院教师多向以上教师学习，并以此为基础，

积极参与各级各类科研项目的立项申报工作，提升我校科研

项目的质量和层次，为我校科研工作的积极开展多做贡献。

二、需要结项证书的主持人请尽快将需求信息报至科

研处，联系人：叶莹，联系电话：0370-3552598

附表

2018 年度河南省民办教育协会课题结项一览表

序

号
结项编号 课题名称

主持

人
课题组成员 完成单位 获奖

1
HMXJ-20190298

民办高校教学质量监控体系

的构建与运行——以商丘学

院为例
陈静

邓兴华 阮家港

扶秀红胡晓琴
商丘学院 一等奖

2
HMXJ-20190296 民办应用型大学物流管理专

业人才培养模式研究
赵召华

高春侠 韩丹丹

梁海军 张英英
商丘学院 三等奖

2
HMXJ-20190316 基于生态城市理念的豫东地

区海绵型城市建设研究
王百田

赵红娟、王桂玲、

史青菁、尚慧洁、

彭倩倩、于永齐

商丘学院 一等奖

3
HMXJ-20190324

基于市场需求的河南省民办

高校电子商务专业课程体系

优化策略研究——以河南省 W

学院为例

邓兴华
陈静 阮家港 章

志玲 胡晓琴
商丘学院 一等奖

4
HMXJ-20190323

新时代河南省民办高校广播

电视编导专业人才培养模式

研究——以商丘学院为例

赵红娟
王百田 姜慧芳

张会 张彩
商丘学院 二等奖

5
HMXJ-20190297

马克思人的本质理论视阈下

民办高校思想政治教育研究

——以河南省民办高校为例

方秀丽
赵世彦、田凤娟、

杜文平、张琳琳
商丘学院 二等奖

6
HMXJ-20190315 应用技术大学英语本科生多

模态学习能力培养模式研究
宋凯歌 梁亚平、王群风 商丘学院 二等奖

7
HMXJ-20190320 中外幼儿教育比较下中原地

区幼儿教育的改革研究
闫慧

潘云丽 陶卫丽

牛保 党艳敏
商丘学院 二等奖

8
HMXJ-20190322

基于自建微信公众号的自主

学习能力培养实证研究-以

《英语阅读》课程为例

赵海芳
赵秀莲 周红英

王群风 王霞
商丘学院 二等奖

10
HMXJ-20190299 商丘学院校企合作研究 田凤娟

冉彤，蒯彦博，曹

圣伟，陈静 商丘学院 三等奖

11
HMXJ-20190309

新时代民办高校电气专业人

才培养模式研究--以商丘学

院为例

江威风
刘俊杰、王 月、

谢冬冬、韩崇安
商丘学院 三等奖

12
HMXJ-20190311 民办高校英语口译课教学现

状及改革研究
刘永华

陈露 冯宁 窦婉

霞 杨玲燕
商丘学院 三等奖

13
HMXJ-20190312

农村留守儿童的教育研究 牛 娜
高峰、何玉巧、秦

亚冰、李红丽
商丘学院 三等奖

14
HMXJ-20190319 民办应用型大学数学课堂教

学改革研究
徐姣新

王子龙、王丽敏、

曾辉、仝伟
商丘学院 三等奖

15
HMXJ-20190321 民办教育为“一带一路”建

设服务研究
杨玲燕

岳丽 孙颖 吴莉

莉 侯方园
商丘学院 三等奖

16
HMXJ-20190308 新时代民办高校广播电视编

导专业人才培养模式研究
贾志华

尤元学 李丹 崔

颖 刘守占
商丘学院

17
HMXJ-20190300 新时代民办地方高校市场营

销专业人才培养模式研究
曹 洁

陈露 扶秀红 赵

世彦 张银丽
商丘学院

18
HMXJ-20190301 民办高校音乐学专业声乐教

学改革的研究
陈 露

曹洁 马子竣 步

慧敏 朱利存
商丘学院

19
HMXJ-20190302

大学生的网络道德教育研究 窦婉霞
岳丽 陈千飒 李

琦 孙颖
商丘学院

20 HMXJ-20190303

应用技术大学体育教学和训

练与意志毅力提升的对策研

究

张志强
刘巍 郭强 李璐

璐 赵明洋
商丘学院

20
HMXJ-20190314 青少年身体素质教育途径与

方式研究
任晓晓

侯纪民 韩亚惠

韩姗姗 祝盼
商丘学院

21
HMXJ-20190304 新形势下外宣翻译与河南旅

游产业发展软实力提升研究
王宜梅

陈露 曹洁 李璐

璐 乔磊
商丘学院

22
HMXJ-20190305

农村留守儿童的教育研究 冯宁
韩松 乔磊 刘永

华 岳丽
商丘学院

23
HMXJ-20190306 河南民办小学发展研究--以

商丘市民办小学为例
何培伟

薛红娜，张明伟，

李俊，孙月丽
商丘学院

24
HMXJ-20190307

应用型大学的校企合作研究 黄杰英 刁林 商丘学院

25
HMXJ-20190310 加强民办应用技术大学校园

文化建设研究
刘芳伟

韩林萍 李慧平

田延虎
商丘学院

26
HMXJ-20190313 应用技术大学体育训练与意

志毅力提升研究
王广强

刘巍、李博、李亚

星、孙丽
商丘学院

28
HMXJ-20190317

“互联网+”背景下多模态教

学模式在民办高校英语专业

视听说教学中的应用研究—

王群风
赵海芳 海新民

苏少欣
商丘学院

—以商丘学院为例

29
HMXJ-20190318 互联网背景下民办学校党建

信息化研究
王子龙

徐姣新、黄杰英、

吕晓霞、高歌
商丘学院

30
HMXJ-20190325 民办高校融入国家“一带一

路”战略研究
蒯彦博

曹圣伟、田凤娟、

王敬斋、张再望
商丘学院

31
HMXJ-20190326

基于 MOOC 的民办应用技术大

学混合式教学模式的改革研

究

凌娜
侯江涛、杨朝霞、

王爱波、潘一展
商丘学院

32
HMXJ-20190327 民办中等职业院校教学改革

研究
班闪

孙冲、张卫标、仝

伟
商丘学院

33
HMXJ-20190328

大学生的网络道德教育研究 陈亚楠
班闪、吴天庆、曾

辉
商丘学院

34
HMXJ-20190295

河南在“一带一路”倡议中大交通、

大物流研究 韩丹丹 赵召华、邵静

静、张鹏、黄少辉 商丘学院

韩丹丹
赵召华、邵静静、张

鹏、黄少辉 商丘学院

编辑：科研处 编审：张怀锋 共印：18份